
ZARZĄDZENIE Nr  68/2022 

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z  dnia  21  czerwca  2022 roku 

 

 

w  sprawie zatwierdzenia  konkursu  na stanowisko  dyrektora Zespołu  Szkół  w  Głoskowie 

 

 

 Na  podstawie  art.63  ustawy  z  dnia 14  grudnia 2016  roku - prawo  oświatowe ( t.j.  z  2021r.   poz.1082  

z  poź.  zm.)   oraz   § 8 ust.2   Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia 11 sierpnia  2017  roku  w  

sprawie  regulaminu konkursu na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły   

podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  

konkursowej (t.j. z 2021r. poz. 1428); 

zarządzam  co  następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam       konkurs      na      stanowisko     dyrektora      Zespołu     Szkół     w    Głoskowie,      ogłoszony 

i  przeprowadzony  na  podstawie  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Nr 58/2022 z  dnia  20  maja  2022 roku w  sprawie  

przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora Zespołu  Szkól  w 

Głoskowie  oraz  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Nr 65/2022  z  dnia  13  czerwca  2022  roku  w sprawie  powołania  

komisji  konkursowej  w  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  w  

Głoskowie. 

 

§ 2 

Stwierdzam,  iż  w  wyniku  przeprowadzonego  postepowania  konkursowego,  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  

Zespołu  Szkół  w  Głoskowie  nie  został  rozstrzygnięty ze  względu  na  brak złożonej oferty. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


